(a) BARRERE p. 5. Habet SANTORINUS p. 3. PECHLIN p. 165.

(b) SANTORIN p. 4.

(c) L. X.

(d) BUFFON *hist. natur.* T. III. p. 481. 526. In *Journ. de Trévoux* 1738. m. Jan. Anonymus. Non rejicit MITCHELL p. 133.

(f) MITCHELL l. c. p. 138.

(g) IDEM p. 121. 124.

quod potius ad varietatem in hominum genere spectare videtur, ut omnino antiquissimis & ignotis nobis temporibus nata sint in hominum genere discrimina, quæ nunquam coaluerint, & quæ a patribus matribusque ad ultimos nepotes non interrupta ferie transmittantur.

Et primum nigritæ (g*) non ea sola habet privilegia, quæ audivimus, sed labia præterea tumida, nares compressas, ut in statua facile agnoscas, absque colorum auxilio.

Contra Europæis naturale est, ut a cute recedam, habere rectos crines, labia exigua, nasum exstantem.

Porro in iisdem illis æstuosis Æthiopum regionibus Europæi nigrescunt quidem, ut tamen reliquæ suæ staturæ, criniumque & naturæ sint tenaces (h), neque unquam in colorem verum Æthiopis transeunt, reliquumve corporis habitum (i). Sed etiam Mauri, qui inter Æthiopes vivunt, nunquam in eorum staturam degenerant, neque oleosa cute teguntur. Et sunt in æstuosis illis terris integræ nationes albæ.

Contra Nigritæ, qui ex suis patribus avisque in minime æstuosis Europæorum coloniis nati sunt, perinde nigri sunt (k), neque a cæli frigore expallescent.

Et iisdem in regionibus pari sub solis ardore albas gentes mistas nigris reperiri frequens est (l).

Contra legimus in eadem Africa, aut in æstuosis insulis sacchariferis, ex concubitu albi hominis cum nigra femina, aut vicissim, colorem expallescere, mistumque ex Europæis & Æthiopicis characteribus hominem prodire, flavum (l*), pilo crispo (m). Manere vero immutatam flavedinem, si mulatti inter se misceantur (n). Deinde hybridem ex albo nigroque genitum hominem novo coitu cum albo homine fetum gignere

Euro-

(g*) *Journ. des Savans* 1684. n. 12.

(h) LOPEZ Congo p. 9. Etiam eorum Lusitanorum post centesimum annum cum Congana femina geniti filii exalbescunt.

(i) Inter 12. & 14. gradum in terra Spiritus S. *Voy. aux terres austr.* I. p. 325. In insula pacificali T. II. p. 232. & 245. ad unum ab æquatore gradum I. p. 160. Similia monuit PECHLINUS.

(k) Post plurimas quidem generationes KALM *Amer. resa* T. II. p. 481. 482. 542.

(l) *T. austral.* l. c. de *V. voy. au Madagascar* c. 28. in Madagascar indigenæ albi, nigri ex Mozambica advenerunt.

(l*) V. CÆPDEDEN II. *voyage* p. 362. &c.

(m) *Hist. de l'Acad.* 1724. p. 17.

(n) *Ibid.* p. 18.